

Investor Hub Viborg A/S

Erik Ejegods Vej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 01 57 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Christian Beck Asmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investor Hub Viborg A/S Erik Ejegods Vej 16 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 01 57 95 Stiftet: 6. november 2018 Hjemsted: Viborg Kommune Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 7. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Hentze Andersen, Formand Torben Lindblad Christensen, Næstformand Mogens Würbler Asger Brøndum Helle Skaarup Larsen
Direktion	Ole Trudslev, Direktør
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Advokatforbindelse	Leoni Advokater, Sct. Mathias Gade 96, 8800 Viborg
Dattervirksomheder	Linå Holding ApS, Viborg IHV HCC Holding ApS, Viborg IHV Lazza Group Holding ApS, Viborg IHV BCE ApS, Viborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i perspektivrige virksomheder indenfor SMV segmentet samt udvikling af disse i selskabets ejerperiode.

Fokus for selskabet er unoterede danske virksomheder, der har behov for kompetencer og kapital til realisering af et udviklingspotentiale eller finansiering af et ejerskifte.

Investeringerne foretaget af selskabet vil typisk have en tidshorisont på 5-7 år.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2024, udviser et resultat på 2.318.167 kr. mod -254.383 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 25.917.385 kr.

Udviklingen i de aktive porteføljeselskaber er generelt god.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	788.773	487.834
1 Personaleomkostninger	-1.169.017	-1.126.287
Driftsresultat	-380.244	-638.453
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.116.885	-1.163.827
Resultat af kapitalinteresser	1.443.138	1.386.891
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.840	0
Andre finansielle indtægter	68.045	113.535
2 Øvrige finansielle omkostninger	-572	0
Resultat før skat	2.250.092	-301.854
Skat af årets resultat	68.075	47.471
Årets resultat	2.318.167	-254.383
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.240.111	82.616
Udbytte for regnskabsåret	5.400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-5.321.944	-336.999
Disponeret i alt	2.318.167	-254.383

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.557.427	14.420.484
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.554	0
5 Kapitalinteresser	2.705.300	5.202.164
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	679.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.382.281</u>	<u>20.301.656</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.382.281</u>	<u>20.301.656</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.694	1.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.926
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	654.452	452.919
Andre tilgodehavender	3.450.000	10
Tilgodehavender i alt	<u>4.200.146</u>	<u>479.799</u>
Likvide beholdninger	<u>3.688.859</u>	<u>3.314.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.889.005</u>	<u>3.794.581</u>
Aktiver i alt	<u>26.271.286</u>	<u>24.096.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	13.500.000	13.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.322.727	82.616
Overført resultat	4.694.658	10.016.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.400.000	0
Egenkapital i alt	25.917.385	23.599.218
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.474	25.394
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.877	37.877
Selskabsskat	44.196	155.144
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.181	90.671
Anden gæld	162.173	187.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.901	497.019
Gældsforpligtelser i alt	353.901	497.019
Passiver i alt	26.271.286	24.096.237

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	13.500.000	0	10.353.601	0	23.853.601
Resultatandel	0	82.616	-336.999	0	-254.383
Egenkapital 1. januar 2024	13.500.000	82.616	10.016.602	0	23.599.218
Resultatandel	0	2.240.111	-5.321.944	5.400.000	2.318.167
	13.500.000	2.322.727	4.694.658	5.400.000	25.917.385

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	982.446	952.709
Pensioner	158.461	153.846
Andre omkostninger til social sikring	28.110	19.732
	<u>1.169.017</u>	<u>1.126.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>572</u>	<u>0</u>
	<u>572</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	14.940.000	4.600.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.340.000</u>
Kostpris ultimo	<u>14.940.000</u>	<u>14.940.000</u>
Nedskrivninger primo	-519.516	-165.689
Årets resultat	1.116.885	-353.827
Regulering til indre værdi	<u>20.058</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>617.427</u>	<u>-519.516</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.557.427</u>	<u>14.420.484</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Linå Holding ApS	Viborg	80 %
IHV HCC Holding ApS	Viborg	100 %
IHV Lazza Group Holding ApS	Viborg	66,66 %
IHV BCE ApS	Viborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	0	890.000
Tilgang i årets løb	119.554	0
Kostpris ultimo	119.554	890.000
Årets nedskrivning på afhændede aktiver	0	-890.000
Nedskrivninger ultimo	0	-890.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119.554	0
Der specificeres således:		
Gældsbev, IHV LGH ApS	119.554	0
	119.554	0
5. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	4.310.032	4.310.030
Tilgang i årets løb	0	2
Afgang i årets løb	-3.310.032	0
Kostpris ultimo	1.000.000	4.310.032
Opskrivninger primo	1.106.448	-50.720
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.186.702	949.517
Årets tilbageførsler på afgang	-14.026	0
Udbytte	-290.000	-299.231
Regulering til indre værdi	0	506.882
Opskrivninger ultimo	1.989.124	1.106.448
Afskrivninger på goodwill primo	-214.316	-144.808
Årets afskrivninger på goodwill	-69.508	-69.508
Afskrivninger på goodwill ultimo	-283.824	-214.316
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.705.300	5.202.164
I regnskabsposten indgår goodwill med	411.254	480.762
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Encombi ApS	Viborg	29 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	679.008	0
Tilgang i årets løb	0	679.008
Afgang i årets løb	<u>-679.008</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>679.008</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>679.008</u>
Der specificeres således:		
Ansvarligt lån, Happy Clothing Holding ApS	<u>0</u>	<u>679.008</u>
	<u>0</u>	<u>679.008</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Hentze Andersen

Navn returneret af MitId: Jesper Hentze Andersen
Bestyrelsesformand
ID: 1ededc11-b004-41f7-9315-2d8fc09baa82
IP-adresse: 95.138.217.85:46171
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-03-2025 17:35:10 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Torben Lindblad Christensen

Navn returneret af MitId: Torben Lindblad Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: d1e538a4-8151-42d4-b2ec-bd8c22537e0e
IP-adresse: 212.139.90.6:31901
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-03-2025 13:57:24 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Mogens Würgler

Navn returneret af MitId: Mogens Würgler
Bestyrelsesmedlem
ID: cc3fabe0-5016-45d5-9d46-32e3767e80d8
IP-adresse: 46.8.166.11:16475
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 21-03-2025 19:51:22 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Asger Brøndum

Navn returneret af MitId: Asger Brøndum
Bestyrelsesmedlem
ID: b10f9269-3c78-488a-9b5a-5b7745a96e20
IP-adresse: 5.179.89.130:13322
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-03-2025 13:05:12 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Helle Skaarup Larsen

Navn returneret af MitId: Helle Skaarup Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 576e48a2-12f4-4313-8086-b601aa9c7255
IP-adresse: 37.96.20.214:40783
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-03-2025 09:22:17 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Ole Trudslev

Navn returneret af MitId: Ole Trudslev
Direktør
ID: dcef15f1-a513-4f3c-81df-754e503ee83b
IP-adresse: 86.52.58.4:12440
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-03-2025 13:16:42 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8d2e32TPWNm252430685

Christian Beck Asmussen

Navn returneret af MitId: Christian Beck Asmussen

Dirigent

ID: 1846ca10-817e-438c-bc88-e55f86514d35

IP-adresse: 185.154.241.48:50707

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 24-03-2025 14:54:37 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Claus Søndergaard Nielsen

Navn returneret af MitId: Claus Søndergaard Nielsen

Revisor

ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e

IP-adresse: 2.104.97.123:4878

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 25-03-2025 21:57:07 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Bo Skårup Sørensen

Navn returneret af MitId: Bo Skårup Sørensen

Revisor

ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d

IP-adresse: 89.249.1.78:55550

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 25-03-2025 13:14:17 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8d2e32TPWNm252430685